

REVISORCENTRET ApS GODKENDTE REVISORER

Ny Østergade 7, 2
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2016

Søren Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISORCENTRET ApS GODKENDTE REVISORER Ny Østergade 7, 2 3600 Frederikssund Telefonnummer: 20239822 Fax: 35121004 CVR-nr: 35027696 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Årsrapporten

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets virksomhed, i det forløbne år, fremgår af denne beretning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelsen, balancen og noterne.

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivning og regnskabsmæssig assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

Årsregnskabet

Årets resultat før skat andrager tkr. -95, hvilket ledelsen finder for moderart utilfredsstillende.

Selskabet er en going concern og årsregnskabet er aflagt under disse forudsætninger.

Den forventede udvikling i 2015/16

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Ejerforhold og bestemmende indflydelse:

Anpartshaver (100%):

City Administration ApS

Søborg Hovedgade 94 B
2860 Søborg

Direktion:

Søren Lund
Registreret revisor
Skodsborg Strandvej 119 B 4.
2942 Skodsborg

Bjørn Lundskær
Statsautoriseret revisor
Hestkøb Vænge 75
3460 Birkerød

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.057	448.352
Distributionsomkostninger		-151.967	-38.475
Administrationsomkostninger		-155.868	-383.910
Resultat af ordinær primær drift		-121.778	25.967
Øvrige finansielle omkostninger		-251	-69
Ordinært resultat før skat		-122.029	25.898
Skat af årets resultat	1	26.846	-11.221
Årets resultat		-95.183	14.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.183	14.677
I alt		-95.183	14.677

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Deposita		26.684	20.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.684	20.963
Anlægsaktiver i alt		26.684	20.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.583	251.503
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Andre tilgodehavender		0	32.102
Tilgodehavender i alt		145.583	333.605
Likvide beholdninger		180.145	42.171
Omsætningsaktiver i alt		325.728	375.776
Aktiver i alt		352.412	396.739

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-67.698	17.998
Egenkapital i alt		12.302	97.998
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.567	4.515
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		288.543	88.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			205.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.110	298.741
Gældsforpligtelser i alt		340.110	298.741
Passiver i alt		352.412	396.739

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	11221
Ændring af udskudt skat	-26.846	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-26.846</u>	<u>11221</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital	<u>80.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Oplysninger om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet for skat under sambeskatningsindkomsten

4. Oplysning om pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en retsstrid, som forventes færdigbehandlet i 2017, herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.